参加者アンケート

第 64 回建築士会全国大会あきた大会 参加者各位

 この度はあきた大会にご参加いただき誠にありがとうございます。
 このアンケートは、今後の事業運営や観光振興において、参考にさせていただくために実施する
ものです。何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

公益財団法人秋田観光コンベンション協会

問１ あなたのお住まいは？                  都・道・府・県

問２ 滞在期間・滞在日数      月       日～     月   日       日間宿泊
                                （秋田県内宿泊日数）
問３ あなたの性別、年齢は？       男  ・   女

１．～２９才 ２．３０～３９才 ３．４０～４９才 ４．５０～５９才 ５．６０才以上

問４ 秋田までの主な利用交通機関を一つお選びください。

  １．航空機  ２．ＪＲ  ３．バス  ４．貸切バス（利用人数  人）  ５．船舶

   ６．自家用車 ７．その他（                ）

問５ 今回参加されたご予算について、「支出した」または「支出予定」の費用についてお答えく
ださい。（概算で結構です）

(１)秋田までの交通費（往復）                        円

(２)宿泊に要した費用                        円

(３) (1)交通費と(2)宿泊費のセット商品の場合こちらに記載                        円

(４)秋田滞在中の交通費（タクシー、バス代、レンタカー等）                        円

(５)飲食に要した費用                        円

(６)土産物に要した費用                        円

(７)観光・娯楽費                        円

(８)その他雑費            円

合      計                       円

問６ アクセス、宿泊等にご意見がございましたら、下欄にご自由にお書きください。

                                    （裏面あり）

問７ あきた大会で出席した行事は？

  《10 月 13 日》

  １．全国建築士フォーラム  ２．全国ヘリテージマネージャー総会

  《10 月 14 日》

  １．交流セッション（    委員会・部会）  ２．記念対談  ３．大会式典

  ４．大交流会  ５．秋田セッション

  《10 月 15 日》

１．エキスカーション（     コース）

問８ あきた大会について、ご感想やご意見がありましたら記載してください。

◆ご協力ありがとうございました。◆

※後日、アンケートを提出する場合は、１０月３１日（月）まで以下の宛先に送付くださるようお
願いします。

《送信先》秋田観光コンベンション協会   ＦＡＸ ０１８－８２４－０４００
Ｅ－ｍａｉｌ：toyoshima@acvb.or.jp

※アンケート様式は、（一社）秋田県建築士会ホームページからダウンロードできます。